
Örnek Mağaza Tasarımı
Yaklaşık Bütçeler

Şap

Terazzo Kaplama - 1

Terazzo Kaplama - 1

Helikopter Perdah ve 

Çakıl Alanlar

Vitrin Çakıl

Vitrin Çakıl Üzeri Pleksi
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ZEMİN Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

Alçı Levha Tavan

Dekoratif Boya

Aluminyum Kasa

Pleksi Kaide Üstü

Barrisol Tavan

140

140

22

3

6
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TAVAN Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

140 m2 



Alçı Levha Duvar

Ytong

Dekoratif Boya

Normal Boya

Gömme Ayna - 1

Gömme Ayna - 2
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25,75

303,06

25,75
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DUVAR Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

Depo Kapısı

Giriş Kapısı

Vitrin Camı

Kepenk

280

320

1200

1200
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DOĞRAMA Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

Askı - 1

Askı - 2

Askı - 3

Askı - 4

Askı - 5

Askı - 6

Askı - 7
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METAL İŞLERİ Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

140 m2 

Sol Vitrin Duvar Dekor

Sağ Vitrin Duvar Dekor

Vitrin Sergi Silindiri

Kasa Bankosu

Sol Sabit Sergi Alanı

Sağ Sabit Sergi Alanı

Sol Sabit Raf&Çekmeceler

Lounge

Özel Kabin

Özel Ayna

Ayna

Giyinme Kabin Perde

Giyinme Kabin İçi Askı

Amorf Sergi Kaideleri

Depo İçi Depolama

5,37

17,86
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1
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ZEMİN Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim



140 m2 

Altyapı Kablolama &Yuvalar

Pano Anahtar&Prizler

Özel Üretim Lineer Aydınlatma

Spot Aydınlatma

Sergi Alanı Neon Led

18

43

24,4

adet

adet

mtül

80

20

12
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1152

688

235
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ELEKTİRİK İŞLERİ Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

140 m2 

Giriş Logo

Bitkiler

İç Mekan Duvar Logo

2

6

2

adet

adet

adet
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50
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240

400

$

$

$

REKLAM İŞLERİ Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

Cihazlar (İç Ünite)

Borulama&Dağıtım

2400

400

$

$

DOĞRAMA Boyut Birim Birim Fiyat Toplam Fiyat Birim

2 adet 1500

TOPLAM: 76,146       $


